
Dz-07.0021.1.8.2017  

Protokół nr 70/2017 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 20 kwietnia 2017 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 17.05, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania 

prawomocnych decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 29 marca 2017 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

3. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zaplanowaną na dzień 16 maja 2017 r. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych do porządku obrad sesji zaplanowanej na 

dzień 16 maja 2017 r. 

5. Rozpatrzenie korespondencji. 

6. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 69. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 29 marca 2017 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań 

zgodnie z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 72/2017). Uchwała została podjęta 

jednomyślnie – 4 głosami za. 

Ad. 3. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd trzech 

projektów uchwał, które zostaną wprowadzone do porządku obrad sesji, zaplanowanej na 

16 maja 2017 r. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustanowienia prawa trwałego zarządu na działce 

nr 30/1 obr. 8 Krowodrza przy ul. Chełmskiej w Krakowie (pismo znak: GS-02.6844. 

2.6.2017.AL z dnia 12.04.2017) zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do 

dyskusji projekt został poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za 

(druk nr 294). 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustanowienia prawa trwałego zarządu na działce 

nr 163/1 obr. 20 Krowodrza przy ul. Księcia Józefa w Krakowie (pismo znak: GS-02.6844. 

2.5.2017.AL z dnia 12.04.2017) zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do 

dyskusji projekt został poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za 

(druk nr 295). 

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2017 zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń 



do dyskusji projekt został poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za 

(druk nr 296). 

Ad. 4. 

Zarząd zapoznał się z projektami uchwał, zgłoszonymi do porządku obrad sesji zwołanej na 

dzień 16 maja 2017 r., po czym przystąpił do ich opiniowania. 

Projekt uchwały w sprawie wystąpienia z inicjatywą uchwałodawczą do Rady Miasta 

Krakowa w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących 

funkcjonowania miejskiego kompleksu boisk przy ul. Korzeniaka, przygotowany przez Grupę 

Radnych (druk nr 292) przedstawił Szczęsny Filipiak. W dyskusji udział wzięli: Marzena 

Garzeł, Marek Golonka i Szczęsny Filipiak. Przewodniczący zaproponował, aby Zarząd 

powstrzymał się od opiniowania projektu. Powyższa propozycja została przyjęta przez 

aklamację. 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z bieżącej działalności Zarządu Dzielnicy 

VII Zwierzyniec oraz poziomu rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację 

zadań za rok 2016, przygotowany przez Komisję Rewizyjną (druk nr 293) przedstawił 

Szczęsny Filipiak. Zarząd, na wniosek przewodniczącego, odstąpił od opiniowania projektu. 

Decyzja powyższa zapadła w drodze aklamacji. 

Ad. 5. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 informacja Wydziału Spraw Społecznych o podziale środków finansowych 

przeznaczonych na otwarty konkurs ofert na rzecz osób niepełnosprawnych w 2018 r. – 

zapoznano się, 

 odpowiedź Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu na pismo w sprawie montażu 

wiat na przystankach „Baba Jaga” i „Olszanica Kapliczka” - zapoznano się; pismo zostało 

skierowane do Komisji Infrastruktury Komunalnej i Transportu. 

Ad. 6. 

Szczęsny Filipiak poinformował, że zgodnie ze wstępnymi ustaleniami z Willą Decjusza 

tegoroczne Święto Dzielnicy odbędzie się w niedzielę 11 czerwca 2017 r. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 18.15 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

            

                    Szczęsny Filipiak 

 


